様式第８号
 　 年　　　月　　　日

Biz Baseコラボ２１事業専用郵便受箱使用開始届

公益財団法人滋賀県産業支援プラザ
理 事 長　　高 橋　祥 二 郎　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、本店所在地およびその名称、代表者の氏名、実印）

年　　　月　　　日付　滋産支第　　　号で承認のありましたBiz Baseコラボ２１事業の利用に関し、施設に設置の専用郵便受箱を使用したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	使用を開始する郵便受箱
	郵便受箱番号「　　　　　　」

	使用開始（希望）日
	　年　　　　月　　　　日

	掲示を希望する
屋号・会社名・個人名

※利用申請書に掲載した名前を記入してください。

	登記住所として利用の予定
	有　　　　　無

※登記後、変更届出書（様式第１１号）、登記事項証明書を提出してください。
（注）専用郵便受箱の使用期間は、原則としてBiz Baseコラボ２１事業の利用期間と同じとし、この場合には終了の届け出は不要です。Biz Baseコラボ２１事業利用継続中に郵便受箱の使用を終了する場合には、様式第９号によりあらかじめ届け出してください。
　なお、Biz Baseコラボ２１事業利用終了後等には、郵便受箱の使用はできません。